
Deník
Psychologická poradna
ŠÍP
Vzpomínej
Auto pro nás
Reality
Vlasta
Kafe

Recepty
Hobby
National Geographic

více
Aktuálně
Největší policejní razie posledních let Rezignace premiéra Nečase Porod v britské královské rodině
Názory
Hoffmanův deník Sobotník Lídy Rakušanové Blogy
Nepřehlédněte
Bulvár Bydlení Cestování Auto Zdraví Hry Slevy Deníku
Psychologická poradna Hospůdka roku
Služby
Tv program Volná místa Horoskopy Počasí Soutěže Inzerce Předplatné
Elektronické předplatné 770 Tipů

RYCHNOVSKÝ 

ZPRÁVY

Testování přijímacích zkoušek: Žáci byli úspěšnější v češtině než v matematice

OBRAZEM: Příchozí se proletěli „vrtulníkem" - Rychnovský deník http://rychnovsky.denik.cz/zpravy_region/prichozi-se-proleteli-vrtulnikem.html

1 of 11 22.04.2015 12:15



Vražda Roma: Soudce chce další posudek nože, Pechanec trvá na své nevině

Obr si vzal trpaslici. V sexu jim to prý nevadí

Proces s farářem Tvrdoněm se vrací do Brodu

SHOWBYZNYS

MUSÍTE VIDĚT: Kateřina Sokolová odhodila stud a fotila v ROUŠE EVINĚ!

Poslední rozloučení se Stanislavem Grossem! Rodina si vymezila 15 minut

OBRAZEM: Příchozí se proletěli „vrtulníkem" - Rychnovský deník http://rychnovsky.denik.cz/zpravy_region/prichozi-se-proleteli-vrtulnikem.html

2 of 11 22.04.2015 12:15



Tenhle ZADEČEK včera oslavil 34. NAROZENINY! Které české krásce patří?

Michal Dvořák prozradil, proč mu TŘIKRÁT nevyšlo manželství! A jak je to teď?!

ŽENY

Hana Zagorová: Budu pracovat, dokud mi síly stačí

Potraviny, po kterých budou nejen vaše zuby trpět

Čekala na manžela přes dvacet let, pak ji překvapila nemoc

OBRAZEM: Příchozí se proletěli „vrtulníkem" - Rychnovský deník http://rychnovsky.denik.cz/zpravy_region/prichozi-se-proleteli-vrtulnikem.html

3 of 11 22.04.2015 12:15



Vyhrajte vzpomínkové Best Of Ivety Bartošové

HOBBY

Jak udržet bazén v kondici

Jak zahrádkařit, aby nebolela záda?

Když jeden list vlastnictví nestačí

OBRAZEM: Příchozí se proletěli „vrtulníkem" - Rychnovský deník http://rychnovsky.denik.cz/zpravy_region/prichozi-se-proleteli-vrtulnikem.html

4 of 11 22.04.2015 12:15



Bydliště budete muset hlásit i na chalupě

RECEPTY

Jarní pilaf podle Nigela Slatera

Čokoládový dort s tmavým pivem

Ossobuco na citrónové trávě, vanilce a badyánu

Lilek a la parmigiana (Melanzane alla parmigiana)

OBRAZEM: Příchozí se proletěli „vrtulníkem" - Rychnovský deník http://rychnovsky.denik.cz/zpravy_region/prichozi-se-proleteli-vrtulnikem.html

5 of 11 22.04.2015 12:15



VYBERTE SI REGION:

VYBRAT MĚSTO
ZPRÁVY
SPORT

FOTBAL
HOKEJ
OSTATNÍ SPORTY
TIPLIGA

ČERNÁ KRONIKA

KULTURA
Z REGIONU
PODNIKÁNÍ
MIMINKA
DALŠÍ

OBRAZEM: Příchozí se proletěli „vrtulníkem"

Kostelec nad Orlicí - Jako v helikoptéře, tak si mohli připadat návštěvníci výstavy železničních modelů, která se konala v sobotu v kulturním klubu Rabštejn
na kosteleckém náměstí.

OBRAZEM: Příchozí se proletěli „vrtulníkem" - Rychnovský deník http://rychnovsky.denik.cz/zpravy_region/prichozi-se-proleteli-vrtulnikem.html

6 of 11 22.04.2015 12:15



Modely nádraží, kolejišť a vláčků si návštěvníci vychutnali doslova z ptačí perspektivyAutor: Rabštejn

I vzhledem k tomu, že se právě konala pouť, přišly se na modely vláčků podívat stovky lidí. Neskrývaly, že se jim pohled na malá nádraží, postavičky,
koleje, stromy a další součásti modelů velmi líbí. Nadšené byly hlavně děti. Podle zkušených modelářů nejsou modely hotové de facto nikdy. Vždy je třeba
prý něco dodělávat.

Hlavně krajina kolem tratě se dá šperkovat v podstatě do nekonečna.

Koníčku se věnují lidé všech věkových kategorií, shodují se však na jednom že modelářství a vláčky jsou jejich celoživotní láskou a oblíbeným koníčkem.

Autor: Redakce

včera 09:15

OBRAZEM: Příchozí se proletěli „vrtulníkem" - Rychnovský deník http://rychnovsky.denik.cz/zpravy_region/prichozi-se-proleteli-vrtulnikem.html

7 of 11 22.04.2015 12:15



Patnácté rockové „Vítání jara“ na Vochtánce vypukne už v sobotu

dnes 09:43

Potštejn - Na sobotu 25. dubna je na potštejnské Vochtánce přichystán další z dlouhé řady hudebních festivalů, už patnáctým rokem pořádaných místní
kapelou Radio Jerevan.

Hasiči vyjížděli k hořícímu stohu slámy

dnes 08:43

Rychnovsko - Profesionální hasiči z Dobrušky a dobrovolní hasiči z Českého Meziříčí, Dobrušky a Opočna zasahovali v sobotu v nočních hodinách při požáru
stohu slámy v…

Šubertova Dobruška do druhého dějství, Ještěři chystají premiéru

včera 09:18

Dobruška/Týniště n. O. Fanoušci divadelního umění v podání amatérských souborů se v tomto týdnu mohou těšit na dvě výjimečná představení na

Rychnovsku.

Cennou výhru ozdobil hattrick Mikušíka

včera 09:38

OBRAZEM: Příchozí se proletěli „vrtulníkem" - Rychnovský deník http://rychnovsky.denik.cz/zpravy_region/prichozi-se-proleteli-vrtulnikem.html

8 of 11 22.04.2015 12:15



Rychnovsko V nejvyšší krajské fotbalové soutěži Dobruška porazila Libčany 5:1. Na zisku cenných bodů v bojích o záchranu se hattrickem podílel Jakub
Mikušík a dva góly…

V Bystrém chtějí opravit zdejší hostinec, místní však čeká řada kulturních akcí

včera 09:13

Co je nového, pane starosto: Leoš Ševc, starosta Bystrého v Orlických horách

DALŠÍ ČLÁNKY Z RUBRIKY »

Svátek knihy oslavili i žáci rychnovské „Masaryčky"
Pořadatelé divadelní přehlídky hlásí: „Na Naši paní operetku máme beznadějně vyp

I na kolo by měl sednout pouze střízlivý
Ohnišovské Cikánské toulky o víkendu odstartují ji 41. ročník pochodu

Na důležité železniční trati „nezůstane kámen na kameni"

 Blesk

Diplomat z ministerstva dostal padáka: Kvůli Hanče a Tonče

Prý kašlal na případ unesených Češek, a proto ho propustili. Politický ředitel ministerstva zahraničí… celý článek ›

Usvědčila Slovenku z vraždy milionáře, ale už netruchlí: Nový milenec, prsten a vdavky

Je to přesně rok, co byl ve své vile ve Španělsku zavražděn britský milionář Andrew Bush (†48). Jeho… celý článek ›

OBRAZEM: Příchozí se proletěli „vrtulníkem" - Rychnovský deník http://rychnovsky.denik.cz/zpravy_region/prichozi-se-proleteli-vrtulnikem.html

9 of 11 22.04.2015 12:15



Jágr v letadle na MS: Růža se pos**e, jestli to neodletí

Řekl si, až naprší a uschne a ono napršelo. A tak Jaromír Jágr mohl konečně poslat hokejové rodině… celý článek ›

Video: Bosá blondýna skákala v Pařížské po autech

Zešílela z toho, že neměla na drahé boty? V Pařížské ulici, Mekce českého luxusu, v noci řádila neznámá… celý článek ›

Pozor na první paprsky, jsou nebezpečnější než v létě! Specialista na rakovinu kůže bude
radit na ch

Jarní sluníčko po dlouhé době všechny láká ven nasát po zimě energii. Pozor však na první paprsky.… celý článek ›

 EXKLUZIVNÍ ZPRÁVY

MUSÍTE VIDĚT: Kateřina Sokolová odhodila stud a fotila v ROUŠE EVINĚ!

Kateřina Sokolová (26) dostala nabídku, která se nedá odmítnout. A odhodila kromě studu i všechny svršky… celý článek ›

Poslední rozloučení se Stanislavem Grossem! Rodina si vymezila 15 minut

Na pražský Vyšehrad se dnes přišli rozloučit všichni, co měli rádi Stanislava Grosse (+45), který před… celý článek ›

OBRAZEM: Příchozí se proletěli „vrtulníkem" - Rychnovský deník http://rychnovsky.denik.cz/zpravy_region/prichozi-se-proleteli-vrtulnikem.html

10 of 11 22.04.2015 12:15



Tenhle ZADEČEK včera oslavil 34. NAROZENINY! Které české krásce patří?

Je to radost pohledět, co říkáte? Ještě, že i v dnešní hektické době existuje krása, která člověku… celý článek ›

Michal Dvořák prozradil, proč mu TŘIKRÁT nevyšlo manželství! A jak je to teď?!

Michal Dvořák (49) se chystá na další turné velkého hudebního projektu. Šípu v rozhovoru prozradil nejen… celý článek ›

RSS kanály
Mobilní
deník
Zprávy
e-mailem
Inzerce u nás
Zprávy na
Váš web
Vaše
předplatné
Aplikace pro Váš

telefon a tablet
Elektronické
vydání novin
Kariéra

Copyright © VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., 2005 - 2015, všechna práva vyhrazena.

Používáme informační servis ČTK.
Kontakt na redakci. Proč inzerovat v novinách - www.reklamavnovinach.cz

Publikování nebo šíření obsahu denik.cz je bez písemného souhlasu VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., zakázáno.
VLTAVA-LABE-PRESS, a.s. je členem Unie vydavatelů.

OBRAZEM: Příchozí se proletěli „vrtulníkem" - Rychnovský deník http://rychnovsky.denik.cz/zpravy_region/prichozi-se-proleteli-vrtulnikem.html

11 of 11 22.04.2015 12:15


